1

グローバル本社

〒220-8765  横浜市西区みなとみらい四丁目 6番 2号

みなとみらいグランドセントラルタワー

www.chiyodacorp.com

2023年 7月 31日

関係各位

千代田化工建設株式会社

IR・広報・サステナビリティ推進セクション

営業業務セクション

2023 年度エンジニアリング功労者賞および協会功労を受賞

このたび当社および当社グループの社員が、一般財団法人エンジニアリング協会主催の 2023 年度エンジニア

リング功労者賞および協会功労を受賞しましたのでお知らせいたします。

【グループ表彰：エンジニアリング振興】

千代田化工建設株式会社/千代田エクスワンエンジニアリング株式会社

北豊富変電所蓄電池システム建設工事プロジェクトチーム

【個人表彰：エンジニアリング振興】

千代田ユーテック株式会社 中村 守孝

また協会設立 45 周年協会功労として、エンジニアリング協会活動に著しい貢献をなされた当社および当社グル

ープの社員が表彰されました。

【個人表彰・協会功労】

千代田化工建設株式会社 和田 秀一

千代田ユーテック株式会社 加藤 亨

詳細は一般財団法人エンジニアリング協会のホームページをご覧ください。

当社グループは、今後もエンジニアリングの力で持続可能な社会の発展に挑戦して参ります。

https://www.enaa.or.jp/event/commendation